
 

1 
 

 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 

PROTOKOLS Nr. ADM/2016/e/2 

 

2016. gada 5. februārī 

Rīgā, Grostonas ielā 6b - 414. kab. (LSS biroja telpās) 

 

1. Par treneru finansēšanas līgumu ar Latvijas Sporta Federāciju Padomi (turpmāk – 

LSFP) 

2016. gada 3. februārī plkst. 16:23 LSS ģenerālsekretārs A. Raugulis LSS valdei izsūtīja 

e-pastu ar nosaukumu „FW: Par treneru finansēšanas līgumu”. Elektroniskajā vēstulē A. 

Raugulis informē, ka janvāra beigās no LSFP saņemts līgumu treneru darbu samaksai. 

Informē, ka no LSS uz LSFP uzrakstīta vēstule, ko nosūta pielikumā un 03.02.2016. 

saņemta atbildi, kas pārsūtīta LSFP vēstules pielikumā. Informē, ka arī pats līgums ir 

pielikumā.  

Paskaidro, ka Vairis Brīze vēlas visu valdes locekļu komentārus par šo. Skaidro, ka 

nākošā valdes sēde oficiāli ir paredzēta 25. februārī, bet šo jautājumu vajadzētu izlemt 

ātrāk, jo kamēr nenoslēgsim līgumu, naudu treneru algu apmaksai nesaņemsim. Lūdz veikt 

elektronisku balsojumu: “Vai no LSS un LSFP Sadarbības līguma 1.1. punkta izslēgt 

vārdus “distanču slēpošana” ?” 

2016. gada 3. februārī plkst. 18:37 elektroniski saņemts G. Čivča balsojums “PAR”. 

2016. gada 4. februārī plkst. 09:39 elektroniski saņemts E. Lansmaņa balsojums 

“PAR”. 

2016. gada 5. februārī plkst. 9:44 elektroniski saņemts J. Pīpkalēja balsojums “PRET”. 

2016. gada 5. februārī plkst. 18:47 elektroniski saņemts D. Dorša balsojums “PAR”. 

 

Ievērojot augstāk minēto un vadoties no LSS statūtu punkta 8.11., par darba kārtības 

pirmo jautājumu LSS valde ar  četrām balsīm “PAR” un vienu balsi (J. Pīpkalējs) 

“PRET” nolēma: 

1.1. LSS un LSFP Sadarbības līguma Nr. 2.2.3.-16/____ projekta 1.1. punktā 

izslēgt vārdus “distanču slēpošana”; 

1.2. lūgt A. Rauguli par LSS valdes lēmumu informēt Latvijas Sporta Federāciju 

Padomi. 

 

LSS Sabiedrisko attiecību speciāliste 

Laura Šķibuste 

 

 

 

*LSS prezidents Vairis Brīze protokolu Nr. ADM/2016/e/2 05.02.2016 parakstījis 

klātienē un izdarījis atzīmi “PAR”. 


